Index Rerum,

- quo potest. ibidem num. 18
 Sententia & Decreti retentionis fines excedere non licet. p. 133. n. 42
 A sententia nulla licita est appellatio, & delectanda, etiam in iudicis sui natura inappellabilibus. p. 140. n. 99
 Sententia lata contra defunctum non nocet haeredi, qui ex alio iure, quam defuncti venit. p. 163. n. 12. & 13
 Sententia iuribus complicatis ut teneat etiam pro parte, non sufficit aliquorum tantum citatio. p. 173. n. 39
 Sed omnium requiritur, ut sententia teneat etiam contra citatos. ibid. n. 40. & seqq.
 Sententia si potest exequi in portione citati non illato praejudicio portione non citati, valet quod citatum dumtaxat. ibidem num. 42
 Sententia lata in favorem attendatur, & Ecclesie non citata, nec stantis in lite, est nulla utrinque respectu ratione connexitatis iuris & à iure Ecclesie dependentis. ibid. n. 44
 Sententia in connexis & inseparabilibus lata pro uno alteri suffragatur in consequentiam quando validè fuit prolata, secus quando fuit nulla ex defectu citationis. pag. 174. num. 45
 Sententia nulla respectu vnius ex consuetibus super iure separabili erit valida respectu alterius, cui non prodest nullitas consuetatis. ibid. num. 46
 Sententia vniqa ex structura verborum concepta & non per capita distincta, iniustitia in parte influit in totum, nec exequi potest. ibidem num. 48
 Sententia in connexis non potest esse valida respectu vnius, & nulla respectu alterius. ibid. num. 47
 A sententia super retentione Bullarum lata per Senatum Gallicæ nequit appellari ad Cancillariam Vallifoleranam, quia causa non est capax summae requisitæ. pag. 198. numer. 96
 Sententia nitens praescriptione non inuiat ultra praescriptum. p. 220. n. 38
 Sententia & processus per Ordinarium vigore renuntiationis exempti, non tenent. p. 267. n. 20. & seqq.
 In capitulis separatis sententia potest valide fieri super aliquibus ceteris omisssis. pag. 302. num. 22
 Quando plures item mouent, potest respectu vnius ferri sententia, & respectu alterius differri. ibid. n. 23
 Item quando ab uno potenter plures res, seu summae ex diversis causis. ibid.
 Pluribus conuentis simili proportionibus sententia potest prius cum aliis ferri, aliis omisssis, quibus illa nec nocet, nec prodest. ibid. n. 24. & seqq.
 Sententia nullitas ob defectum iurisdictionis influit in ceteris illam confirmantibus. p. 347. num. 42
 Sententia lata pro parte est nulla si iudicium est conexum, & individuum. p. 302. n. 27
 Tot sunt sententiae, quot Capitula separata in illa contenta. ibid. n. 29. & n. 26
 Sententia quando dicatur continere diuersa Capitula etiam in iure patronatus. ibid. n. 30. & seqq.

& Verborum.

- in formalitate verborum, dummodo in substantia, & fine coeniant. p. 456. n. 103
 Tertia sententia super eodem conueniens cum prioribus conformis dicitur, et si illas non confitetur. ibid. n. 204
 Sententiae ut difformes dicantur, opus est, ut difformitas adhuc circa substantiam, & effectum, seu qualitatem principalem. ibid. num. 105
 Sententia quæ fundatur in causa, cessat cessante causa. p. 133. n. 42
 Et de alimentis semel per sententiam taxatis. ibidem.
 Et de sententia lata in iis quæ suptæ naturæ mutationem recipiunt, & de aliis exemplis. ibidem.
 Sententia nullitas ex defectu iurisdictionis influit in alias eam confirmantes. pag. 347. num. 40
 Ex sola sententia & re iudicata non transferitur rei dominium seu quæ, ante eius executionem, & rei apprehensionem. p. 315. n. 12
 Causa ob quam acta irritantia influit in sententiam, ad quam sunt vehiculum. pag. 400. num. 32
 Separabile, Separativum, Inseparabile. Vide Compluvio, Ius, Iudicium, Connexum.
 Sequestrum.
 Sequestratio non est generalis prouidentia in Bullarum retentio, cum multe litteræ retinentur ob damnum Republicæ, que non resipient fructus. p. 335. n. 64
 Conceditur tamen pro decreti executione, ubi congruit. ibid. & num. seqq.
 Sequi sibi remedium regulariter non est tutum in Decretri retentionis executione, quod multe impugnatur Rota, alias permitentes recursum ob defensionem naturalem. ibid. n. 65
 Adversus sequestrum factum per Curiam Regiam in beneficiis Ecclesiastice plurimi claman DD. ibid. n. 66
 Sequestrum appositum per iudices laicos non impide pacificam possessionem, pluries Rota declaravit. ibid. n. 67
 Sequestrum apponendum per iudices laicos in beneficiorum fructibus prohibet expresse Bulla in Coena. ibid. n. 68
 Declaratur tamen, & interpretatur, ut ibid. & n. seqq.
 Sequestrantur fructus beneficij impetrati ab alienigena atque beneficiorum patrimonialium adepta eorum possessione ante Senatus examen ob specialissimam rationem. p. 136. num. 69
 Item in derogationem iuris patronatus Regij, & laicorum, & iuris filiorum patrimonialium, & Doctoralium, Magistralium, & similium. ibid. n. 70. & seqq.
 Ex sequestris appositione in beneficij fructibus, non redit infert ad reposicionem executionis litterarum directe per Senatum faciem dam. p. 135. n. 64. & seqq.
 Sequestrum licet Senatus apponat in fructibus beneficij pro executione Decretri retentionis semper quod litteræ Apostolicae reportantur execute; adhuc ex eo non integre satisfit vi oppresso, nec fini buius recursus. ibid. n.